
ARCTIC GC PRO
Uživatelský manuál

X 1 X 2 X 2X 1X 1 X 1X 1X 1 X 1 X 2

1 2 65

5.Senzor
Přijímá signály z herních ovladačů

6.LED kontrolka zapnutí

7.Kryt baterie

Hlavní konzole

1. Vstup napájení
Připojte napájecí adaptér

2. A/V výstup
Připojte A/V kabel

3. Tlačítko napájení
    Zmáčknutím zapnete/vypnete konzoli

4.Resetovací tlačítko
Zmáčkuntím restartujete konzoli

Hlavní konzole

RESET

43 7

Pohybový ovladač
1.Ovadač směru
2.Tlačítko A
3.Tlačítko B
4.

5.
6.
7.
8.

Bezdrátový ovladač
1.Ovadač směru
2.Tlačítko A
3.Tlačítko B
4.Tlačítko Select
5.Tlačítko Start

Zmáčknutím zapnete/
vypnete ovladač

6.

7.LED kontrolka zapnutí
    8.

Fotbalový ovladač
1.Resetovací tlačítko

2.Kryt baterie

7

6 5

Bezdrátový ovladač
1 4 2

36

8

Fotbalový ovladač

1

2

Pohybový ovladač
1 4 5 2 6

3

7

8
7

Připojte A/V kabel Zapojte napájení konzole proudem ze zásuvky (a) nebo bateriemi (b)

(b)

A
A
A

A
A
AA

A
A

A
A
A

(a)

Zásuvka 230V

Obsah balení

Seznam her

Představení zařízení

Nastavení hlavní konzole
1 2

17.   Photo Match
18.   Undersea Bubble
19.   Jewel Land
20.   Sky Up
21.   Cross Street
22.   Tower Ladder
23.   Grass Cutter
24.   Bump Bump

33.   Bubble Monster
34.   Malibu
35.   Maze
36.   Russian Blocks
37.   Puzzle
38.   Sudu
39.   Heroic Pilot
40.   Skiing

1.     Tennis
2.     Golf
3.     Darts
4.     Running
5.     Cooking
6.     Soccer
7.     Sky Hawk
8.     Final Race

9.     Motor Race
10.   Horrific Collapsar
11.   Space Warrior
12.   Tank Tank
13.   Bomb Kid
14.   Magic Box
15.   Pipe Worker
16.   Speed Race

25.   Space Defence
26.   Magic Key
27.   Jewel Master
28.   Undersea War
29.   Switch Man
30.   Thunder Race
31.   Mine
32.   Railway Builder

41.   F1 Race
42.   Super Motor
43.   Baseball
44.   Fishing
45.   Basketball
46.   Archery
47.   Bowling
48.   Table Tennis

VIDEO AUDIO
(L)

AUDIO
(P)

TV Vstupy

Žlutá

Č
ervená

Bílá

Resetovací tlačítko
Zmáčknutím restartujete
herní konzoli

*Ovladač se sám deaktiviuje po
  5min nepoužívání

Zmáčknutím restartujete
herní konzoli

Tlačítko Start
Zmáčknutím zapnete/
vypnete ovladač
*Ovladač se sám deaktiviuje po
  5min nepoužívání

Tlačítko Select

Kryt baterie

Kryt baterie

LED kontrolky zapnutí
Přídavná tlačítka



A A A
 A 

A 
A

 

Nastavení bezdrátového ovladače Nastavení pohybového ovladače 
 
 

AAA 
 

AAA 

 
 

Nastavení přídavného zařízení 
Zasuňte do pohybového ovladače 

 
 
2 1  Zmáčknout 
 
 

1  Zmáčknout 

 

 
Vytáhněte z pohybového ovladače 
 

2 

 
 
1  Zmáčknout 
 
 
1  Zmáčknout 

 
Nastavení fotbalového ovladače 

 
 

AAA 
 

 
 

Jak hrát? 

1 Stiskněte tlačítko napájení a tlačítko Start, respektive zapněte hlavní konzoli a 
herní ovladače 

2    Stisknutím tlačítka "doleva" nebo "doprava" vyberte rozlišení a pak stiskněte 
tlačítko "A" pro potvrzení

 
 
 
 
 
 

START 

 
 
 
 

3 Stisknutím tlačítka "doleva" nebo "doprava" vyberte hru 4 Stiskněte tlačítko "Start" pro potvrzení
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opatření 
Zdravotní 
1) Každou hodinu si dopřejte 10 až 15 minutovou přestávku, aby jste zabránili záchvatům, pohybovým zraněním nebo únavě očí.  
2) Přestaňte hrát, pokud se cítíte unaveně nebo ospale. 
3) Stůjte nebo seďte co nejdále od obrazovky. 
4) Přestaňte hrát a poraďte se se svým lékařem, pokud máte i nadále potíže v průběhu nebo po ukončení hraní hry. 

 
Bezpečnostní 
Herní konzole a ovladače 
1) Pozor na pád nebo otřesy zařízení. 
2) Udržujte zařízení na chladném místě. 
3) Používejte pouze napájecí adaptér, který je součástí balení. 
4) Nepoužívejte napájecí adaptér nebo A/V kabel, který nese známky poškození. 
5) Rádiové vlny emitované hlavní konzolí a bezdrátovými ovladači mohou mít vliv na provoz jiných elektronických a zdravotních zařízení. 
Během hraní 
1) Používejte zápěstní popruh na řízení pohybu při hraní her. 
2) Ujistěte se, že přídavné zařízení je pevně uzamčené v ovladači před startem hry. 
3) Pobývejte alespoň 1,5 m od televizoru a ujistěte se, že máte dostatek místa na hraní. 
4) Ujistěte se, že žádné předměty ani lidé se nenacházejí ve vaší herní oblasti 
TV obrazovka 
1) Pokud máte jakékoliv dotazy ohledně televize, obraťte se na výrobce TV. ARCTIC nebude odpovědná za jakékoli škody na vašem televizoru. 
Baterie 
1) Baterie se vkládá se správnou polaritou, (+) a (-). 
2) Vybité baterie musí být odstraněny z ovladače 
3) Nenabíjejte nenabíjecí baterie. 
4) Nabíjecí baterie mohou být nabíjeny pouze dospělou osobou, nebo pod dohledem dospělé osoby. 
5) Nekombinujte staré a nové baterie a různé typy baterií. 
6) Napájecí svorky nesmí být zkratovány. 
7) Vyjměte všechny baterie v ovladači, pokud ARCTIC GC Pro nebudete používat po delší dobu 
8) Nevhazujte žádné baterie do ohně. Baterie mohou explodovat nebo vytéct. 

 
Záruka 
ARCTIC GC Pro disponuje 2-letou omezenou zárukou 

 
Více na stránkách ARCTIC 
Navštivte www.arctic.ac pro více informací. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ARCTIC COOLING Switzerland AG 
 
Huobstrasse 4 
8808, Pfäffikon, Švýcarsko 
www.arctic-cooling.com 
 
 

Žádná část tohoto návodu včetně výrobku, který je v něm popsán, nesmí být bez výslovného 
písemného svolení  společnosti ARCTIC COOLING Switzerland AG reprodukována, šířena, 
obnovena ve vyhledávacím systému ani překládána do jakéhokoli jazyka jakoukoli formou nebo 
prostředky, s výjimkou dokumentace archivované kupujícím pro zálohovací účely. Společnost 
ARCTIC COOLING, její ředitelé ani zaměstnanci nejsou v žádném případě odpovědní za jakékoli 
nepřímé, náhodné nebo následné škody vzniklé závadou nebo chybou tohoto návodu nebo výrobku. 
 
Copyright© 2009 ARCTIC COOLING Switzerland AG. Všechna práva vyhrazena. 
 
 
 1 

Obsah 
 

1. Tennis ........................................................................................................ 2 
2. Golf ............................................................................................................ 2 
3. Darts .......................................................................................................... 3 
4. Running...................................................................................................... 3 
5. Cooking ...................................................................................................... 4 
6. Soccer ........................................................................................................ 4 
7. Sky Hawk ................................................................................................... 5 
8. Final Race .................................................................................................. 5 
9. Motor Race ................................................................................................ 6 
10. Horrific Collapsar...................................................................................... 6 
11. Space Warrior .......................................................................................... 7 
12. Tank Tank ................................................................................................ 7 
13. Bomb Kid ................................................................................................. 8 
14. Magic Box ................................................................................................ 8 
15. Pipe Worker ............................................................................................. 9 
16. Speed Race ............................................................................................. 9 
17. Photo Match ........................................................................................... 10 
18. Undersea Bubble ................................................................................... 10 
19.  Jewel Land ............................................................................................ 11 
20. Sky Up ................................................................................................... 11 
21. Cross Street ........................................................................................... 12 
22. Town Ladder .......................................................................................... 12 
23. Grass Cutter ........................................................................................... 13 
24. Bump Bump ........................................................................................... 13 
25. Space Defence ...................................................................................... 14 
26. Magic Key .............................................................................................. 14 
27. Jewel Master .......................................................................................... 15 
28. Undersea War ........................................................................................ 15 
29. Switch Man ............................................................................................ 16 
30. Thunder Race ........................................................................................ 16 
31. Mine ....................................................................................................... 17 
32. Railway Builder ...................................................................................... 17 
33. Bubble Monster ...................................................................................... 18 
34. Malibu .................................................................................................... 18 
35. Maze ...................................................................................................... 19 
36. Russian Blocks ...................................................................................... 19 
37. Puzzle .................................................................................................... 20 
38. Sudoku ................................................................................................... 20 
39. Heroic Pilot ............................................................................................. 21 
40. Skiing ..................................................................................................... 21 
41. F1 Race ................................................................................................. 22 
42. Super motor ........................................................................................... 22 
43. Baseball ................................................................................................. 23 
44. Fishing ................................................................................................... 23 
45. Basketball .............................................................................................. 24 
46. Archery................................................................................................... 24 
47. Bowling .................................................................................................. 25 
48. Table Tennis .......................................................................................... 25 

 
 



2 

1. Tennis 
 

 
 
 Stisknutím               vyberte herní režim a možnosti. 
 
 Pro potvrzení stiskněte tlačítko A,  pro přechod k předchozímu kroku stiskněte tlačítko B.  
 Pro vhození míčku stiskněte tlačítko A. 
 Vystřelte míček natočením ovladače. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté vyberte Quit  (Skončit). 
 
2. Golf 
 

 
 
 Stisknutím  �         vyberte herní režim a možnosti. 
 
 Pro potvrzení stiskněte tlačítko A,  pro přechod k předchozímu kroku stiskněte tlačítko B.  
 
 Stisknutím               vyberte typ golfových holí zobrazený vlevo dole.  
 
 Stisknutím           u  pravte směr. 
 
 Sloupec Power (Obtížnost)  vlevo znázorňuje úroveň obtížnosti. 
 Měřič rychlosti větru v pravém horním rohu ukazuje směr a rychlost větru. 
 Odpalte míček natočením ovladače. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Stiskněte tlačítko Start, poté stisknutím  Quit  (Skončit) ukončete hru. 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

  

Přídavné 
zařízení Ovladač 

  

3 

3. Darts 
 

 
 
 Stisknutím  �           vyberte herní režim a možnosti. 
 
 Pro potvrzení stiskněte A.  Pro přechod k předchozímu kroku stiskněte B. 
 
 Stisknutím              vyberte nastavení,  stisknutím               vyberte v každém nastavení možnosti. 
 
 Pro potvrzení výběru stiskněte A. Pro přechod k předchozímu kroku stiskněte B.  
 Sloupec Power (Obtížnost)  vlevo znázorňuje úroveň obtížnosti. 
 (V tréninkovém režimu) vyberte typ šipek stisknutím tlačítka B. 
 Hoďte šipku natočením ovladače. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté vyberte Quit  (Skončit). 
 
4. Running 
 

 
 
 Stisknutím  �          vyberte herní režim a možnosti. 
 
 Pro potvrzení stiskněte A.  Pro přechod k předchozímu kroku stiskněte B. 
 Držte ovladač P1 v levé ruce a ovladač P2 v pravé ruce. 
 Pro běh pohybujte rukama střídavě nahoru a dolů. 
 Pro zahnutí vlevo stiskněte tlačítko  A na levém ovladači P1 a pokračujte v pohybu. 
 Pro zahnutí vpravo  stiskněte tlačítko  A na pravém ovladači P2 a pokračujte v pohybu. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté vyberte Quit  (Skončit). 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

 
NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 
 

 



4 

5. Cooking 
 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 Dodržujte pokyny zobrazené během každého postupu vaření. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté vyberte Quit  (Skončit). 
 
 
 
 
 
6. Soccer 
 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 Sloupec Power (Obtížnost)  vlevo znázorňuje úroveň obtížnosti. 
 Směrové pole vpravo znázorňuje směr. 
 Vystřelte míč natočením ovladače. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté vyberte Quit  (Skončit). 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

5 

7. Sky Hawk 
 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Stisknutím              se ovládá směr. 
 
 Pro střílení stiskněte a podržte tlačítko A. 
 Chcete-li použít megabombu, stiskněte tlačítko B. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
8. Final Race 
 

 
 
 Stisknutím  �           vyberte herní režim a možnosti. 
 
 Pro potvrzení stiskněte A.  Pro přechod k předchozímu kroku stiskněte B. 
 
 Stisknutím              se ovládá směr. 
 
 Chcete-li zrychlit, stiskněte a podržte tlačítko A. 
 Chcete-li brzdit, stiskněte tlačítko B. 
 Pro zařazení vyšší rychlosti stiskněte               Pro zařazení nižší rychlosti stiskněte           
 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start.  Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 



6 

9. Motor Race 
 

 
 
 Stisknutím  �          vyberte herní režim a možnosti. 
 
 Pro potvrzení stiskněte A.  Pro přechod k předchozímu kroku stiskněte B. 
 
 Stisknutím               se ovládá směr. 
 
 Chcete-li zrychlit, stiskněte tlačítko A. 
 Chcete-li brzdit, stiskněte tlačítko B. 
 
 Pro zařazení vyšší rychlosti stiskněte               Pro zařazení nižší rychlosti stiskněte           
 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
10. Horrific Collapsar 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Stisknutím              se ovládá směr. 
 
 Pro střelbu stiskněte tlačítko A. 
 Chcete-li použít megabombu, stiskněte tlačítko B. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

 
NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

7 

11. Space Warrior 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Stisknutím              si vyberte letadlo, potvrďte stisknutím tlačítka A. 
 
 
 Stisknutím             se ovládá směr. 
 
 Pro střelbu stiskněte tlačítko A. 
 Chcete-li použít megabombu, stiskněte tlačítko B. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
12. Tank Tank 
 

 
 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Stisknutím             se ovládá směr. 
 
 Pro střelbu stiskněte tlačítko A. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

 
NENÍ 

 



8 

13. Bomb Kid 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Stisknutím                 vyberte scénu, potvrďte stisknutím tlačítka A. 
 
 Stisknutím              se ovládá směr. 
 
 Pro položení bomby stiskněte tlačítko A. 
 Zabijte všechny nestvůry a vstupte do dveří do další úrovně. 
 
             pro 1 další bombu;               pro zvýšení síly bomby;               pro 1 výše 
 
            pro přidání 20 sekund k časovému limitu;             tlačítko pro vstup do dveří. 
 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
14. Magic Box 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Stisknutím              se ovládá směr. 
 
 Pro úspěšné zakončení hry posouvejte čtverec k perle. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

9 

15. Pipe Worker 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Stisknutím              se ovládá směr. 
 
 Pro pokládání potrubí stiskněte A. 
 Položené potrubí lze nahradit novým potrubím. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
 
16. Speed Race 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte se stisknutím         . 
 
 Chcete-li zrychlit, stiskněte tlačítko A. 
 Chcete-li brzdit, stiskněte tlačítko B. 
 Srážka s ostatními vozy a zátarasy snižuje zásobu pohonných hmot. 
 
 Pro zvýšení zásoby pohonných hmot naberte      . 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

 
NENÍ 

 



10 

17. Photo Match  
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte šipkou stisknutím        . 
 
 Pro otevření mušle stiskněte tlačítko A. 
 Pro úspěšné zakončení hry otevřete 2 mušle, které jsou stejné. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
18. Undersea Bubble 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte tyčí stisknutím      . 
 
 Na začátku uvolněte míček stisknutím tlačítka A. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
 
 
 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

11 

 
 
19.  Jewel Land 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte šipkou stisknutím             
 
 Vyberte klenot stisknutím tlačítka A. 
 Vyberte 2 klenoty vedle sebe, které jejichž polohu prohodíte. 
 Pro získání bodů seřaďte 3 identické klenoty. 
 Když se na počítadle zobrazí nula, přejděte na další úroveň. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
20. Sky Up 
 

 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte se stisknutím               
 
 Chcete-li vyskočit, stiskněte tlačítko A. 
 Vyskočte do nebe tím, že si stoupnete na zelený pruh. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 



12 

21. Cross Street 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Stisknutím              se ovládá směr. 
 
 Pro přejití silnice stiskněte              nebo tlačítko A. 
 
 Pro přechod do další fáze naplňte všechny 3 domy.  
 V každém domě může být jen 1 osoba. 
 Zabraňte srážce s autem a zahradou. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
 
22. Town Ladder 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte se stisknutím               
 
 Pro vítězství ve hře sejděte na nejnižší úroveň. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

13 

23. Grass Cutter 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte se stisknutím           . 
 
 Projděte celou zahradu a posekejte trávu. 
 Nesmíte narážet do psů a rostlin v zahradě. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
 
24. Bump Bump 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte se stisknutím             . 
 
 Stisknutím A seberte nebo hoďte míček. 
 Pro úspěšné zakončení hry naházejte všechny míčky na druhou stranu. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 



14 

25. Space Defence 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte se stisknutím               . 
 
 Pro střelbu stiskněte tlačítko A. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
 
26. Magic Key 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte se stisknutím           . 
 
 Pro střelbu stiskněte tlačítko A. 
 
 Vezměte       a odemkněte          
 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

15 

 
 
27. Jewel Master 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte se stisknutím            . 
 
 Stisknutím tlačítka A přehoďte pořadí klenotů. 
 Pro získání bodů seřaďte 3 identické klenoty. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
 
28. Undersea War 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte se stisknutím                
 
 Stisknutím A hoďte bombu. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 



16 

29. Switch Man 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte kurzorem stisknutím  
 
 Pro přehození výhybky  stiskněte A. 
 
 Veďte vlak, aby  dojel do  
 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
 
30. Thunder Race 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte se stisknutím               
 
 Chcete-li zrychlit, stiskněte tlačítko A. 
 Chcete-li brzdit, stiskněte tlačítko B. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

 
NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

P 

17 

31. Mine 
 

 
 
 Stisknutím             vyberte počet dolů. 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte kurzorem stisknutím  
 
 Stisknutím A otevřete prostor. 
 Stisknutím B označte doly. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
 
32. Railway Builder 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Stisknutím              můžete ovládat směr nákladního vagónu. 
 
 Přesuňte nákladní vagón dolů, abyste mohli vybrat železnici. 
 Pro postavení železnice v požadovaném místě stiskněte A. 
 Postavte železnici, která propojí vlak a stanici. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 



18 

 
33. Bubble Monster 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte netvorem stisknutím  
 
 Stisknutím A hoďte bublinu. 
 Pro získání bodů seřaďte 3 identické bubliny. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
 
34. Malibu 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte se stisknutím            
 
 Chcete-li zrychlit, stiskněte tlačítko A. 
 Chcete-li brzdit, stiskněte tlačítko B. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
 
 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

19 

 
35. Maze 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte se stisknutím             
 
 
 Sbírejte v bludišti        
 
 Dojděte k      , abyste mohli přejít na další úroveň. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
36. Russian Blocks 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte kostkou stisknutím               
 
 Pro změnu směru  stiskněte tlačítko A. 
 Pro získání bodů vyplňte celou řadu. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

 
NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 



20 

37. Puzzle 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte kurzorem stisknutím  
 
 Pro výběr a přehození polohy kterýchkoli 2 dílů puzzle stiskněte tlačítko A. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
38. Sudoku 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Vyberte obtížnost stisknutím        
 
 Pro potvrzení výběru stiskněte tlačítko A. Pro přechod k předchozímu kroku stiskněte tlačítko B.  
 
 Pohybujte kurzorem stisknutím  
 
 Stisknutím A vyberte kostku. 
 
 Stisknutím              vyberte číslo, potvrďte jej stisknutím tlačítka A 
 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

 
NENÍ 

 

21 

 
39. Heroic Pilot 
 

 
 
 Spusťte hru stisknutím tlačítka Start. 
 
 Pohybujte se stisknutím            
 
 Pro střelbu stiskněte tlačítko A. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
 
40. Skiing 
 

 
 
 Stisknutím  �          vyberte herní režim a možnosti. 
 
 Pro potvrzení stiskněte tlačítko A,  pro přechod k předchozímu kroku stiskněte tlačítko B.  
 
 Směr ovládejte stisknutím   
 
 Pro přikrčení stiskněte tlačítko A, pro skok stiskněte tlačítko B. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
 
 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 



22 

41. F1 Race 

 
 
 Stisknutím  �         vyberte herní režim, stisknutím               vyberte vůz. 
 
 Pro potvrzení stiskněte A.  Pro přechod k předchozímu kroku stiskněte B. 
 Chcete-li zrychlit,  stiskněte A. Chcete-li brzdit, stiskněte B. 
 
 Směr ovládejte stisknutím              
 
 Pro zařazení vyšší rychlosti stiskněte               Pro zařazení nižší rychlosti stiskněte             
 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 
 
42. Super motor 
 

 
 
 Stisknutím  �         vyberte herní režim. 
 
 Pro potvrzení stiskněte A.  Pro přechod k předchozímu kroku stiskněte B. 
 Chcete-li zrychlit,  stiskněte A. Chcete-li brzdit, stiskněte B. 
 
 Směr ovládejte stisknutím       
 
 Pro zařazení vyšší rychlosti stiskněte                 Pro zařazení nižší rychlosti stiskněte              . 
 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté stiskněte tlačítko B. 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

23 

43. Baseball 

 
 
 Stisknutím             vyberete herní režim. 
 
 Pro potvrzení výběru stiskněte A. Pro přechod k předchozímu kroku stiskněte B.  
 
 Stisknutím              vyberte postavu. 
 
 Odpalte míček natočením ovladače. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté vyberte Quit  (Skončit). 
 
44. Fishing 
 

 
 Stisknutím              vyberete herní režim. 
 
 Pro potvrzení výběru stiskněte A. Pro přechod k předchozímu kroku stiskněte B.  
 
 Stisknutím                 vyberte jinou scénu. 
 
 Stisknutím              můžete vybírat z různého vybavení, stisknutím                jej vyberte. 
 
 Radar a hloubkoměr vlevo zobrazují umístění ryb a hloubku. 
 Sloupec Power (Obtížnost)  vlevo znázorňuje úroveň obtížnosti. 
 Natočením ovladače nahoďte vlasec. 
 Stisknutím tlačítka B vrátíte vlasec zpět. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté vyberte Quit  (Skončit). 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

 
 
 
 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 



24 

45. Basketball 
 

 
 
 Stisknutím               vyberte herní režim a možnosti 
 
 Pro potvrzení stiskněte A.  Pro přechod k předchozímu kroku stiskněte B. 
 
 Pohybujte se stisknutím          
 
 Sloupec Power (Obtížnost)  vlevo znázorňuje úroveň obtížnosti. 
 Vystřelte míče v časovém litu zobrazeném v pravém horním rohu. 
 Stisknutím tlačítka A zvedněte míč. Opakovaným stisknutím tlačítka A míč položte. 
 Zvedněte míč a natočením ovladače jej vystřelte. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté vyberte Quit  (Skončit). 
 
46. Archery  
 

 
 
 Stisknutím              vyberte herní režim, stisknutím               vyberte postavu. 
 
 Pro potvrzení stiskněte A.  Pro přechod k předchozímu kroku stiskněte B. 
 
 Pro zaměření na cíl stiskněte a podržte tlačítko A. Stisknutím              spusťte pohyb. 
 Vystřelte tím, že pustíte tlačítko A.   
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté vyberte Quit  (Skončit). 
 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

NENÍ 

 

25 

 
47. Bowling 
 

 
 
 Stisknutím                vyberte herní režim, stisknutím               vyberte postavu. 
 
 Pro potvrzení stiskněte A.  Pro přechod k předchozímu kroku stiskněte B. 
 
 Stisknutím tlačítka A spusťte ovládání směru vpravo, opakovaným stisknutím tlačítka A potvrďte. 
 Stisknutím tlačítka A spusťte sloupec Power (Obtížnost) vlevo, opakovaným stisknutím tlačítka A 
potvrďte. 
 Natočením ovladače hoďte kouli. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté vyberte Quit  (Skončit). 
 
 
48. Table Tennis  
 

 
 
 
 Stisknutím              vyberte herní režim a možnosti. 
 
 Pro potvrzení stiskněte A.  Pro přechod k předchozímu kroku stiskněte B. 
 Pro vhození míčku stiskněte tlačítko A. 
 Odpalte míček natočením ovladače. 
 Pro pozastavení hry stiskněte tlačítko Start. Hru znovu spustíte opakovaným stisknutím tlačítka 
Start. 
 Pro ukončení hry nejdříve stiskněte Start, poté vyberte Quit  (Skončit). 
 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

 
NENÍ 

 

Přídavné 
zařízení Ovladač 

 
 
 
 

 


